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1 636-23-14303-5-3-

5

5 3  5 Ndërtimi i urës që lidh 

Komunën e Junikut me 

eko fshatrat Gjocaj dhe 

Jasiq

29.1.2024. 6,207.00

2 636-23-8768-5-1-1 5 1  1 Rikonstruimi dhe 

zgjerimi i rrugës Junik- 

Rastovicë

6.2.2024. 1,857,385.90

45 17.1.2024.

45 30.1.2024.
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Adresa e webit të AK

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 
Nr. i Prokurimit

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit
E-mail adresa prokurimijunik1@gmail.com

Kodi buxhetor 636

Adresa Qender

Kodi postar - Qyteti 51050

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KOMUNA E JUNIKUT

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar

KOMUNA E JUNIKUT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së raportit: 30/12/2024  9:57:49 AM
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3 636-24-1037-1-4-7 1 4  7 Furnizim me ushqim për 

organizimin e garës- 

Vrapimi i Pavarësisë i 

Republikës së Kosovës

19.2.2024. 992.00

4 636-24-1047-1-4-7 1 4  7 Furnizimi dhe montimi i 

pompës për ngrohejn 

qendrore

19.2.2024. 900.00

5 636-23-9502-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projekteve 

ideore dhe kryesore për 

Komunën e Junikut

21.2.2024. 29.59

6 636-24-1319-1-4-7 1 4  7 Furnizim me korniza për 

mirënjohje

23.2.2024. 500.00

7 636-24-1017-2-4-7 2 4  7 Zërimi për aktivitete të 

ndryshme të 

Institucioneve Publike

28.2.2024. 960.00

8 636-24-3418-2-3-6 2 3  6 Sinjalizimi horizontal 

dhe vertikal i rrugeve 

lokale

29.5.2024. 2,955.70

9 636-24-4878-2-3-6 2 3  6 Regjistrimi dhe sigurimi 

i automjeteve 

RITENDER

21.6.2024. 2,358.57

10 636-24-4197-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i 

infrastrukturës për 

deponinë e mbeturinave 

inerte

8.7.2024. 17,857.50

11 636-24-3929-5-2-1 5 2  1 Ndertimi i kanaleve te 

ujitjes Lagja Pepsh, 

krraku, Arifaj

17.7.2024. 18,888.88

12 636-24-7136-1-4-7 1 4  7 Furnizim me Material 

Administrative për 

QKMF

23.7.2024. 998.00

13 636-24-6013-5-3-6 5 3  6 Punimi dhe furnizim me 

shporta per shishet e 

plastikes

24.7.2024. 3,470.0045 22.7.2024.

45 15.7.2024.

22 19.7.2024.

93 20.6.2024.

45 1.7.2024.

93 27.2.2024.

93 28.5.2024.

93 14.2.2024.

93 22.2.2024.

93 15.2.2024.

93 15.2.2024.
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14 636-24-3694-1-3-6 1 3  6 Furnizim me perde për 

objektet e IEA

26.7.2024. 5,788.20

15 636-24-7994-1-4-7 1 4  7 Furnizimi me trupa 

ndriçues të ndriçimit 

publik në territorin e 

Komunës së Junikut

6.8.2024. 980.00

16 636-24-7810-1-4-7 1 4  7 Mirembajtja e urave për 

në Pllaqicë të Junikut

6.8.2024. 980.00

17 636-24-7710-1-4-7 1 4  7 Furnizimi me material 

shpenzues medicinal për 

QKMF-në në Junik

9.8.2024. 996.00

18 636-24-7674-2-4-7 2 4  7 Zërimi dhe Ndriçimi për 

koncertin e 

bashkëatdhetarëve

12.8.2024. 950.00

19 636-24-7735-2-4-7 2 4  7 Led screen për të audios 

për koncertin e 

bashkatdhetarëve.

12.8.2024. 650.00

20 636-24-8911-1-4-7 1 4  7 Furnizim me Ditar 2.9.2024. 688.00

21 636-24-9131-5-4-7 5 4  7 Rahabilitim i Kanalit të 

Ujitjes, lokacioni   Smajl 

Maka

10.9.2024. 974.00

22 636-24-3375-2-2-1 2 2  1 Zerimi i sallës se 

Kuvendit Komunal

10.9.2024. 9,480.00

23 636-24-6595-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me lëndë 

djegëse me drru për 

Gjimnazin   Kuvendi i 

Junikut

12.9.2024. 2,002.50

24 636-24-7005-1-2-1 1 2  1 Furnizimi më lëndë 

djegëse me pelet për 

SHFMU   Edmond 

Hoxha

12.9.2024. 8,550.00

02 11.9.2024.

02 11.9.2024.

45 6.9.2024.

30 9.9.2024.

93 26.7.2024.

93 30.8.2024.

24 26.8.2024.

93 29.8.2024.

93 5.8.2024.

02 2.8.2024.

30 22.7.2024.
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25 636-24-7201-2-3-6 2 3  6 Servisimi i paisjeve 

mjekësore, laboratorike 

dhe të stomatologjisë- 

QKMF

16.9.2024. 3,050.00

26 636-24-9488-2-3-5 2 3  5 Transporti i Nxënësve 19.9.2024. 5,246.00

27 636-24-6945-1-2-1 1 2  1 Loti-1 Furnzime 

mjeksore laboratorike

19.9.2024. 16,502.30

28 636-24-6945-1-2-1 1 2  1 Loti -2 Furnizime 

stomatologjike dhe 

barnatore

19.9.2024. 6,597.60

29 636-24-10057-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me paisje për 

mirëmbajtjen e shkollës 

(kositëse 

bari,trimer,shkallë 

multifunksionale,kuti 

qelsash (gedore) ) 

SHFMU   Edmond 

Hoxha

30.9.2024. 969.00

30 636-24-10120-1-4-

7

1 4  7 Furnizimi me Shporta në 

Hapësirat Publike

30.9.2024. 975.00

31 636-24-8312-5-2-1 5 2  1 Asfaltimi i rrugeve 

Lokale në lagjet Berishë, 

Qestaj, Gacafer, 

Gaxherr, Qendër -Faza e 

parë

4.10.2024. 88,454.91

32 636-24-10448-5-4-

7

5 4  7 Mirëmbajtja e 

Kanalizimit Sekondar në 

Lagjen Kallavaj

10.10.2024. 983.00

33 636-24-10690-5-5-

8

1 -  8 Furnizim me pajisje 

Teknologjike për IEA

21.11.2024. 7,174.00

34 636-24-10745-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me ushqime 

tradicionale për drekë 

për festivalin   Dita e 

Gështenjës

15.10.2024. 980.00

30 18.11.2024.

93 14.10.2024.

45 1.10.2024.

45 7.10.2024.

31 27.9.2024.

36 27.9.2024.

33 16.9.2024.

33 16.9.2024.

93 10.9.2024.

60 18.9.2024.
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35 636-24-10856-2-4-

7

2 4  7 Akomodim për 

delegacionin nga 

Komuna Gjermane 

Nuthe- Urstromtal

17.10.2024. 440.00

36 636-24-10823-5-3-

5

5 3  5 Rregullimi i 

Infrastrukturës për 

deponinë e mbeturinave 

inerte - Punë Shtesë

4.11.2024. 1,740.00

37 636-24-10503-5-3-

6

5 3  6 Rregullimi i 

Infrastrukturës së oborrit 

SHFMU   Edmond 

Hoxha

4.11.2024. 7,777.77

38 636-24-10845-5-3-

5

5 3  5 Ndërtimi i kanaleve të 

ujitjes lagjia Pepsh, 

Krraku, Arifaj – Punë 
shtesë

5.11.2024. 1,061.00

39 636-24-9996-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës 

Unazore - Ritender

12.11.2024. 437,884.13

40 636-24-10995-2-2-

1

2 2  1 Ndërtimi i rrjetit të 

ndriçimit publik në 

rrugët lokale Junik - 

Mirëmbajtje - Ritender

9.12.2024. 432.60

41 636-24-11240-2-2-

1

2 2  1 Vendosja e Kamerave të 

sigurisë në Komunen 

Junikut- Digjitalizimi i 

rrjetit të sigurisë në 

Komunën e Junikut - 

Ritender

27.11.2024. 5,715.40

42 636-24-11301-5-3-

6

5 3  6 Rikonstruimi i Oborrit të 

QKMF-së

2.12.2024. 8,691.45

43 636-24-11312-5-3-

6

5 3  6 Ndërtimi i rrethojës dhe 

Rekonstruimi i oborrit të 

stacionit të autobusëve – 
Faza e Parë

2.12.2024. 5,359.5545 27.11.2024.

93 26.11.2024.

45 27.11.2024.

45 11.11.2024.

93 20.11.2024.

45 1.11.2024.

45 4.11.2024.

93 16.10.2024.

45 1.11.2024.
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44 636-24-10949-2-2-

1

2 2  1 Transporti i Nxënësve - 

Ritender

12.12.2024. 12,950.00

45 636-24-12432-2-3-

6

2 3  6 Dekorimi i qytetzës së 

Junikut për festat e 

fundvitit 2024 - Ritender

25.12.2024. 6,310.00

46 636-24-13156-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me material 

shpenzues për 

Mirëmbajtje

20.12.2024. 983.70

47 636-24-13172-1-4-

7

1 4  7 Furnizim me Material 

Administrativ me logo të 

Komunës

20.12.2024. 989.8022 18.12.2024.

93 19.12.2024.

30 17.12.2024.

60 11.12.2024.
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